

# OLUŞUM

Gaziantep

08 MART 2017 ÇARŞAMBA SAYI: 4677 FİYATI:40 Krş.

Objektif habercilikte yeni Oluşum

twitter.com/gaziantepolusum

www.gaziantepolusum.com

fb.com/gaziantepolusum

## ARIKAN, 'PUSULAMIZ ADALET OLMALI'

**EMO Gaziantep Şubesi 11.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı İslim Arkan,**

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla mesaj yayımladı. Arkan mesajında, 'Kadın hakları meselesi cinsiyet üzerine kurulmuş bir mücadeleye indirgenmemelidir. Cumhuriyetimizle birlikte, birçok gelişmiş batı ülkelerinden daha önce kadınlarımıza siyasi haklar tanınmıştır. Kadının statüsünün güçlendirilmesi, iş hayatından siyasete her alanda var olması için geçmişten günümüze birçok yasal düzenlemeler bulunmaktadır. Ya-



İslim Arkan

salar önünde herkes eşittir. Kadınlar hayatın her alanında etkin rol üstlenmekte, ancak başarıya uzanan yolda önlerine çıkan birçok engelle mücadele etmek zorunda kalmaktadırlar.

Sadece Yasal düzenlemelerle sorunu çözmek mümkün değildir. Toplumda önemli bir zihniyet değişikliğine, alışkanlıkların, davranışların düzelmesine ihtiyaç vardır. Toplumsal desteğin sağlanması şarttır. Bunun içinde öncelikle çocukların ailelerinden başlayarak zihinlere bu eşitliğin yerleştirilmesi gerekmektedir.

Ülkemizde, birçok meslek grubunda ve iş olanaklarında, kadın, erkek ayrımı gözetilmez iken, istenen seviyede iken, mesleğimizde, özellikle mühendisliğin birçok alanında bu eşitlik görülememektedir. Eğitim de başarı oranları ve sayıya baktığımızda; kız ve erkek öğrenciler arasında eşitlik var iken, çağımız, iletişim ve bilgi çağı iken, Mesleğimizle ilgili istihdam sorunlarında fırsat eşitsizliği ve ayrımcılıkla karşıımıza çıkılmaması gerekirken, sorun hala devam etmektedir. Tabii burada kadın Mühendislerimizin de kendilerini erkek meslektaşları ile eşit şartlarda görerek çalışmalarına katkıda bulunmaları çok önemlidir.

Siyasette, Kurum ve Özel Sektör Yönetim kademelerinde, STK'ler da, özel sektör istihdamlarında aramızda bir veya iki kadın olsun söylemlerini ve sonuçlarını görüyoruz. Maaşle sef adalet ekseninde davranılmamaktadır.

Bu duygu ve düşüncelerle; Kadınlarımızın karşılaştığı hak ihlallerinin yerini, başarılı, öz güveni yüksek, mutlu ve cesur kadınların örnek hikayelerine bırakması, ilmin ön planda tutulması, saygı ve sevginin egemen olması, en çok çocuk ve kadınların mağdur olduğu dünya savaşlarının son bulması dileklerimizle;

Kadına, tüm insanlığa sevgisini, saygısını, hoşgörüsünü yitirmeyen herkese saygılarımızı sunar;

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutlarız.' dedi.